P~f•itura do Municipio de Angatuba

R ES OLVE:

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 060/2017
De 18/01/2017

t .... J

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de Angatuba

do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas

por Lei:

Artigo 1º) EXONERAR, conforme dispõe no Decreto nº 241 /201 7, as Sras. KARi

NA CRJSTIANE DE LIMA, VIRGlNIA EUCLIDIA PAULO DE OLIVEIRA, CRISTIANE

APARECIDA DE OLIVEIRA e CILENE RODRJGUES MENK , do emprego temporário de Co

zinheira, referência "B-1 ' º, constante na Lei Complementar nº O l l /2016 de 29 de Março de 2016.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis

posições em contrario.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGAT A, 18 DE JANEIRO DE20l7.

Prefeito Municipal.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, /01 /2017.

Ru• João Lopes íi lho, n " 120. Cent ro, lelefu ("15)32559500, Angaluba • SI'· Cí:1' 18240--000 • l'-mail: pmangah1b.1@a ngatub.i .s p.g,,v.L, r

011